
循環器領域 Topics web 講演会
令和５年度徳島脳卒中シームレスケア研究会

研修会のお知らせ
謹啓
時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「令和５年度徳島脳卒中シームレスケア研究会研修会」を下記の
要領にて開催させて頂きます。
ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：令和5年5月22日（月）18:00～18:40
開催形式：Web（Zoomを使用します）
※ご参加方法は下記をご参照ください

（発信会場：徳島県鳴門病院 ３階大会議室）
・当日の通信に関するお問い合わせ先：徳島県鳴門病院 情報システム課

（Tel:088-683-0011）

座長 徳島県鳴門病院 副院長 阿川 昌仁先生

演者：徳島県鳴門病院 患者サポートセンター 副センター長
MSW 認定社会福祉士 郡 章人

演題名： 脳卒中相談窓口の実際
～患者サポートセンターから脳卒中相談窓口について考える～

②令和３年度徳島脳卒中シームレスケア研究会年次計画について

E-mail : renkei@naruto-hsp.jp宛てに以下を記入して申し込みください

件名：「令和５年度徳島脳卒中シームレスケア研修会」
本文：「所属機関名」と参加される方の「職種・氏名」

※所属機関でまとめて申込みください
確認でき次第、ZOOMの入室IDとパスコードを返信いたします

※締め切り：２０２３年５月１２日（金）

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名の確認をオンラインにてとらせて頂きます。
ご提供頂きました個人情報は、本研修会のご出席の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

講演

申込方法


